Opis produktu

NEO TOOLS TORBA MONTERSKA

Opis:

- Torba monterska NEO wykonana z poliestru 600 D, gwarantujacego dtugoletnia trwatos¢ torby.
- Posiada usztywniane dno z stojakami, chronigce zawarto$¢ podczas pracy w trudnych warunkach.

Dane aktualne na dzien: 03-08-2025 01:49

Link do produktu: https://alnar.pl/neo-tools-torba-monterska-84-301-p-23688.html

NEO TOOLS TORBA MONTERSKA 84-301

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

- Torba wyposazona jest w mocny uchwyt oraz pasek do przenoszenia.

- Jej wielkg zaletq jest mnogos¢ kieszenie zewnetrznych 12 oraz 32 wewnetrzne.

Nr.kat 84-301

364,00 zt
295,93 zt
1-3dni
84-301
NEO TOOLS
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